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Multibane i Håsum-Ramsing 
Håsum-Ramsing Borgerforening i Skive Kommune modtager 104.000 kr. til etablering af multibane 
på 14x22 meter.  
 
Pavillon til kulturelle formål i Bramdrup 
Projektgruppen ”Det levende rum” fra Moltrup Sogn i Haderslev Kommune modtager 37.000 kr. til 
en bålhytte/pavillon på 50 m², der bliver opført i Bramdrup. 
 
Multibane i Hals 
”Børnenes Jord” i Hals i Aalborg Kommune modtager 91.000 kr. til etablering af en multibane på 
13x21 meter. 
 
Nyt mødelokale til Holstebro Boldklub 
Holstebro Boldklub modtager 150.000 kr. til etablering af et nyt mødelokale på 50 m² ved 
Holstebro Idrætspark. 
 
Tilbygning til Herning Roklubs bådehus 
Herning Roklub modtager 89.000 kr. til en tilbygning på 157 m² til et eksisterende klubhus. 
 
Multibane i Ans 
Ans Skole i Silkeborg Kommune modtager i samarbejde med fem lokale foreninger 147.000 kr. til 
etablering af en multibane på 13x27 meter.  
 
Aktivitetsplads i Humlum  
Humlum Borgerforening i Struer Kommune modtager 147.000 kr. til en aktivitetsplads med 
småbørnsområde, Tarzansti, multibane på 13x21 meter, petanquebane og et grillområde med borde 
og bænke. 
 
Træningshal i gammel lagerhal i Frederiksværk 
Taifu Shiai Karate i Frederiksværk, Halsnæs Kommune, modtager 150.000 kr. til ombygning af en 
gammel lagerhal til træningshal med træningssal, omklædningsrum, opholdsrum, toiletter, køkken, 
japansk rum og pc-rum.  
 
Handicaptoilet til Bøvling Forsamlingshus 
Bøvling Forsamlingshus i Lemvig Kommune modtager 97.000 kr. til etablering af et handicaptoilet. 
 
Fitnessredskaber på motionspladser i Assens 
Hjerteforeningen i Assens modtager 150.000 kr. til at opføre fitnessredskaber på seks ruter i 
kommunen. Fitnessredskaberne opstilles bynært på et stianlæg af en længde på tre til fem km. 
 
Aktivitetsområde i Vejrumbro  
Vejrumbro Boldklub i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til et aktivitetsområde med 13x21 
meter multibane, beachvolleybane, udendørs fitnessanlæg samt overdækket pavillon til ophold.  
 
 



 
Aktivitetsområde i naturparken Hedeland 
Frilufts- og naturparken Hedeland i Høje-Taastrup Kommune modtager 150.000 kr. til et aktivitets- 
og opholdsområde på 65.000 m² med naturlegeplads, værestedshytte på 70 m², borde, bænke, 
petanquebaner og vandløb med bro.  
 
Aktivitetsområde i Løkken 
Borgerforeningen i Løkken i Hjørring Kommune modtager 120.000 kr. til første fase af projektet 
”Motion og Friluftsliv”. Støtten går til etablering af beachvolleybane, forhindringsbane og løbesti.  
 
Udvidelse af aktivitetsrum til Idrætsfabrikken i København 
Studenter Settlementets Boldklub og Idrætsfabrikken på Vesterbro i Københavns Kommune 
modtager 150.000 kr. til ombygning og udvidelse af et aktivitetsrum med 115 m². Lokalet vil blive 
brugt til træning, værested og større arrangementer med særligt fokus på børn og unge. 
 
Multihytte til Hasle 
Foreningen Hasle Byting i Bornholms Regionskommune modtager 93.000 kr. til en 
multianvendelig friluftshytte på 50 m². Hytten bliver placeret på Hasle Fælled og vil blive en base 
for hele byens friluftsliv. 
 
Multibane i Pandrup 
Jetsmark Idrætsforening i Pandrup i Jammerbugt Kommune modtager 115.000 kr. til en multibane 
på 16x32 meter.  
 
Multibane i Fjellerad 
Fjellerad Samråd i Aalborg Kommune modtager 134.000 kr. til en multibane på 12x23 meter. 
 
Motions- og værestedsrum i Herning 
Herning Gymnastikforenings Atletik- og Motionsafdeling modtager 150.000 kr. til 42 m² tilbygning 
til eksisterende klubhus. Lokale bliver indrettet med caféområde til socialt ophold for 
medlemmerne. 
 
Fritids- og friluftsområde i Lødderup 
Lødderup Friskole i Morsø Kommune modtager 93.000 kr. til etablering af et fritids- og 
friluftsområde med multibane på 12x23 meter, mødested med bænke og borde, petanquebane, 
snittehus og kælkebakke. Området og dets faciliteter bliver frit tilgængeligt og placeres centratl i 
Lødderup. 
 
Værested til Bagsværd Roklub 
Bagsværd Roklub modtager 40.000 kr. til at omdanne et gammelt lagerrum på 77 m² til opholds- og 
værested for klubbens børn og unge.  
 
Aktivitetsplads på Ørum Sportsplads 
Beboerforeningen for Ørum og Omegn og Ørum Lokalråd modtager 150.000 kr. til aktivitetsplads 
på Ørum Sportsplads. Aktivitetspladsen består af et motionsområde med motions- og 
balanceredskaber og opholdsområder med shelters, bålplads og borde og bænke.  
 
 



 
Nyt klubhus til Vejrup Jagtforening 
Vejrup Jagtforening i Esbjerg Kommune modtager 150.000 kr. til opførelse af et nyt klubhus på 96 
m². Klubhuset bliver indrettet med god tilgængelighed for handicappede. 
 
Multibane i Silkeborg 
Mariehøj IF modtager sammen med Vestre Skole, Vestre Skoles Fritidsafdeling, Vestre Klubben og 
Sydbyens Aktivitetsråd 95.000 kr. til etablering af en multibane på 16x32 meter med underlag af 
kunstgræs. 
 
Træningspavilloner i Hørsholm Kommune 
Hørsholm Kommune modtager 102.000 kr. til etablering af tre små træningspavilloner ved 
motionsrute, idrætscenter, gymnasium og folkeskole. 
 
Multibane i Snedsted 
Snedsted Gymnastik og Idrætsforening modtager 148.000 kr. til en multibane på 18x36 meter med 
kunstgræsbelægning. I forbindelse med multibanen anlægges et opholdsareal med 50m² terasse, 
borde og bænke samt en minitribune. 
 
Gadeidrætshal på Carlsberg 
Vesterbro Idræts Samvirke i Københavns Kommune modtager 90.000 kr. til at indrette et være- og 
aktivitetssted i en nedlagt fabrikshal på Carlsberg. Fabrikshallen er på 730 m². Der vil gennem store 
porte være nem og naturlig forbindelse mellem hallen og de tilstødende udendørs arealer. I projektet 
er der afsat midler til ansættelse af en aktivitetsmedarbejder.  
 
Opholds- og bevægelsespark i Aalborg 
Foreningen Kulturbro Aalborg modtager 150.000 kr. til et udendørs opholds- og 
bevægelsesområde. Studerende fra AAU, Byggeri & Anlæg, har sammen med foreningen udviklet 
en række møbler til udendørs ophold, bevægelse og leg. Møblerne vil blive opsat  på et offentligt 
tilgængeligt græsareal i Aalborgs havneområde. 
 
 
 


